
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 622133

1 690 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

Komerční prostor Tlumačov
76362, Tlumačov

Celková plocha: 169 m2 Počet míst k parkování: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení zprostředkujeme prodej části budovy/ komerčních prostor, které
se nachází na ulici Hlavní v Tlumačově. V současné době pracujeme na právním rozdělení, které bude dokončeno před
podpisem kupní smlouvy. Prostory jsou už řadu let využívány jako zavedené řeznictví a majitelé nabízí nemovitost i s
kompletním vybavením. Přední část s výlohou sloužila jako prodejní plocha, na kterou navazuje kancelář, přípravna,
mrazící box, WC. Celý objekt je monitorován kamerovým systémem. Parkování ve dvoře. prostory lze využít jak k
podnikání, tak přebudovat na byty. Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Lucien Vaculín
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


